
ZARZĄDZENIE Nr 6/2013
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko głównego 
księgowego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach

Na podstawie art.11  ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U z 2008 r., Nr 223, póz 1458 ze zmianami) oraz § 2 Regulaminu naboru na 
wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Wielkich  Oczach, 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach zarządza co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na stanowisko głównego księgowego w 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach powołuję Komisję w składzie:

1) Anna Litwińska – Przewodniczący Komisji

2) Robert Kuchciak – członek komisji

3) Anna Truchan – członek komisji

4) Agnieszka Mazepa – członek komisji 

§ 2.  Postępowanie  w sprawie  naboru  na  stanowisko urzędnicze  Komisja  przeprowadzi  według 
zasad określonych w  Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


